

# TABELLA DEGLI ALLERGENI CON DICHIARAZIONE OBBLIGATORIA

Data di aggiornamento : 10/01/2025

Versione : 9 - Italia

L'informazione sugli allergeni con dichiarazione obbligatoria (A.D.O.) viene eseguita grazie alle informazioni fornite dai nostri fornitori sulla composizione dei loro prodotti.

Durante il processo di produzione, non possiamo escludere il rischio di una contaminazione incrociata accidentale con altri allergeni.

I prodotti fritti possono essere cotti nelle stesse friggitrici con olio di girasole.

## Legenda

**Glutine\*** = Glutine (grano/orzo/segale/avena/kamut/farro)

**P** : PRESENZA  
**T** : TRACCE DI

Categoria	Nome	Presenza	Traccia	Arachide	Sedano	Crostacei	Frutta a auscio	Glutine	Latte	Lupino	Molluschi	Senape	Uova	Pesce	Sesamo	Soia	Solfiti
<b>O'Tacos / Finger food</b>																	
Tortilla	Tortilla	Glutine (grano/avena)	Nessuna riportata						P								
Salsa al formaggio	Salsa al formaggio	Latte	Uova, <b>Glutine*</b> , Soia, Sedano		T			T	P				T				T
Patatine fritte	Patatine fritte	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Carne fritta	Cordon bleu di pollo	Glutine (grano), Latte	Uova, Soia, Sedano		T			P	P				T				T
Carne fritta	Tender di pollo	Glutine (grano), Latte	Sedano, Uova, Senape, Soia		T			P	P			T	T				T
Carne fritta	Nuggets di pollo	Glutine (grano), Latte, Soia	Sedano, Uova, Senape		T			P	P			T	T				P
Carne fritta	Falafel	Glutine (grano)	Soia					P									T
Carne fritta	Tender di pollo Spicy	Glutine (grano), Latte	Nessuna riportata					P	P								
Carne	Carne di manzo tritata	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Carne	Merguez di manzo	Nessuna riportata	Glutine (grano), Latte, Sedano, Soia, Senape		T			T	T			T					T
Carne	Pollo marinato	Nessuna riportata	<b>Glutine*</b> , Latte, Solfiti						T	T							T
Carne	Pollo al naturale	Nessuna riportata	<b>Glutine*</b> , Latte, Solfiti						T	T							T
Carne	Fette di pollo semplici	Aucune signalée	Aucune signalée														
Salsa	Salsa algerina	Uova	Nessuna riportata											P			
Salsa	Salsa barbecue	Nessuna riportata	Solfiti														T
Salsa	Salsa burger	Uova, Senape	Nessuna riportata									P	P				
Salsa	Salsa Chili Thai	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Salsa	Salsa Curry Mango	Uova, Senape	Nessuna riportata									P	P				
Salsa	Salsa Fuego	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Salsa	Salsa Samurai	Uova, Senape	Nessuna riportata									P	P				
Salsa	Ketchup	Sedano	Nessuna riportata		P												
Salsa	Maionese	Senape, Uova	Nessuna riportata									P	P				
Salsa	Salsa Smoky Pepper	Uova, Senape	<b>Glutine*</b> , Solfiti					T				P	P				T
Salsa	Salsa di soia al miele	Soia	Aucune signalée														P
Supplemento salumi	Bacon di manzo affumicato	Soia	<b>Glutine*</b> , Sedano, Latte, Senape, Solfiti		T			T	T			T					P
Supplemento salumi	Pancetta di pollo a cubetti	Nessuna riportata	Nessuna riportata														T
Supplemento formaggio	Cheddar rosso	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Salsa Cheddar	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Formaggio Fuso	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Formaggio Fresco alle erbe	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Capra	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Emmental	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Gouda	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Mozzarella	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento formaggio	Raclette	Latte	Nessuna riportata						P								
Supplemento finger food fritto	Jalapeno cheese nuggets	Glutine (grano), Latte	Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Senape			T		P	P			T	T	T			T
Supplemento finger food fritto	Anelli di cipolla	Glutine (grano)	Glutine (segale)						P								
Supplemento finger food fritto	Anelli di formaggio	Glutine (grano), Latte	Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Molluschi			T		P	P		T		T	T			T
Supplemento finger food fritto	Pancake di patate	Nessuna riportata	<b>Glutine*</b> , Latte						T	T							
Supplemento finger food fritto	Crocante vegetale	Glutine (grano)	<b>Glutine*</b> , Uova, Soia, Latte, Sedano, Senape, Sesamo, Solfiti		T			P	T			T	T				T
Supplemento finger food fritto	Cheesy smoky	Glutine (grano), Latte	Uova, Soia, Sedano, Senape		T			P	P			T	T				T
Supplemento finger food fritto	Cheesy Asian Ball	Glutine (grano), Soia, Latte, Sedano, Senape, Molluschi	Aucune signalée		P			P	P		P	P					P
Supplemento vegetariano	Funghi	Nessuna riportata	Solfiti														
Supplemento vegetariano	Cipolle	Nessuna riportata	Sedano		T												
Supplemento vegetariano	Peperonata	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Supplemento finger food fritto	Cavolo rosso	Aucune signalée	Aucune signalée														

# TABELLA DEGLI ALLERGENI CON DICHIARAZIONE OBBLIGATORIA

L'informazione sugli allergeni con dichiarazione obbligatoria (A.D.O.) viene eseguita grazie alle informazioni fornite dai nostri fornitori sulla composizione dei loro prodotti. Durante il processo di produzione, non possiamo escludere il rischio di una contaminazione incrociata accidentale con altri allergeni. I prodotti fritti possono essere cotti nelle stesse friggitrici con olio di girasole.

**Legenda**

**Glutine\* = Glutine (grano/orzo/segale/avena/kamut/farro)**

**P : PRESENZA  
T : TRACCE DI**

Categoria	Nome	Presenza	Traccia	Arachide	Sedano	Crostacei	Frutta a guscio	Glutine	Latte	Lupino	Molluschi	Senape	Uova	Pesce	Sesamo	Soia	Solifiti
<b>O'Shake / Otaglace / Tiramisu / Dessert</b>																	
O'Shake / O'Shake	Gelato	Latte	Nessuna riportata						P								
O'Shake	Latte intero	Latte	Nessuna riportata						P								
Otaglace / O'Shake	Panna montata	Latte	Nessuna riportata						P								
Otaglace / O'Shake	Topping Kinder Bueno	Frutta a guscio, Glutine (grano), Latte, Soia	Nessuna riportata				P	P	P							P	
Otaglace / O'Shake	Panna Spray Zuccherata	Latte	Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Molluschi						P								
Otaglace / O'Shake	Frammenti di Oreo	Glutine (grano), Soia	Latte					P	T								P
Otaglace / O'Shake	Mini Brownies	Soia, Uova, Glutine (grano), Latte	Frutta a guscio				T	P	P				P			P	
Otaglace / O'Shake	Topping Caramello	Nessuna riportata	Uova, Latte, Frutta a guscio														
Otaglace / O'Shake	Topping Cioccolato	Latte	Uova, Frutta a guscio				T		P					T			
Otaglace / O'Shake	Topping Nocciola	Frutta a guscio, Latte	Uova				P		P					T			
Dessert	Cookie	Glutine (grano), Frutta a guscio, Latte, Uova	Soia, Frutta a guscio					P	P	P			P				T
Dessert	Donut zuccherato	Latte, Glutine (grano), Soia	Uova, Frutta a guscio				T	P	P					T			P
Dessert	Donut con ripieno di cioccolato e nocciola	Latte, Glutine (grano), Frutta a guscio, Soia	Uova, Frutta a guscio				P	P	P					T			P
Tiramisù	Tiramisù arachide	Arachide, Glutine (grano), Latte, Uova, Soia	Frutta a guscio	P			T	P	P				P				P
Tiramisù	Tiramisù caramello	Glutine (grano), Frutta a guscio, Latte, Uova,	Frutta a guscio, Arachide	T			P	P	P				P				P
Tiramisù	Tiramisù cioccolato e nocciole	Glutine (grano), Frutta a guscio, Latte, Uova, Soia	Frutta a guscio, Arachide	T			P	P	P				P				P
<b>Boisson</b>																	
Bevanda	Acqua	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Coca Cola	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	CocaCola Zero	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Fanta Limonata	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Fanta Arancia	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Fuzetea Pesca	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Fuzetea Limone	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita Albicocca	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita Arancia	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita Mela verde	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita Pera	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita Pesca	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita Pompelmo	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Amita ACE	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Monster Green	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Monster Mango Loco	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
Bevanda	Sprite	Nessuna riportata	Nessuna riportata														
<b>Autre</b>																	
Olio per friggere	Olio per friggere	Nessuna riportata	Nessuna riportata														